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Pasqyra e
Permbajtjes

2 18, 19 Shkurt 3 16-20Shkut /| 16 Shiurt

Provimet e pianos Saxhot & provimet e Komedi
dimrit pér programin “Burri i Gruas sime”
e studimit piano

4 17 Shkurt 4 18 Shkurt
Koreografi Performancé
"Partneritet” "Marionetat”



Aktivitete
Muzikore

“Mé 18 dhe19 Shkurt zhvillohen provimet e pia-
nos, Salla e Koncerteve, ora 9:00"

ér periudhén 16 — 20 Shkurt, né Fakultetin e Muzikés né
Sallén e Koncerteve do té zhvillohen saxhot & provimet e
dimrit, pér programin e studimit piano.




BURRI | GRUAS SIME

16 Shkurt, Salla Black Box

Komedi me autor Miro Gavran.

Viti i treté Bachelor - Regji Teatri
Pedagog udhéheqés:
Prof. Asoc.Dr. Donard Hasani.

Student&: Ana Guge, Blerim Kabagi.

Aktoré: Xhino Musollari, Ledian Gjegi,
Algiona Aga.

PARTNERITET

17 Shkurt, Salla Black Box

Viti i dyté Bachelor - Koreografi
Pedagog udhéhegés:
Prof. Asoc. Gjergj Prevazi.

Studenté: Rosella Pellicciotti, Elda
Zeneli, Alba Hoxha, Fjoraldi Daci, Evi-
sa Lazri, Akreoma Saliu, Robert Nuka,
Lirjana Alhasa, Sandiola Dizdari.

MARIONETAT
18 Shkurt, Salla Black Box

Diplomé viti i dyté Master
Pedagog udhéhegés:
Prof. Asoc. Artan Ibérshimi.

Studente: Lorena Kerpica
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